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Berlin School of Business and Innovation Lisans, 
Yüksek Lisans ve Doktora Programları
BSBI Berlin Üniversitesi Lisans Programları
BSBI Berlin’de lisans eğitimi 3 ya da 4 yıl sürer. Berlin ve Hamburg’da lisans ve yüksek lisans eğitimi veren BSBI 
Berlin’de Türkiye’de lise bitirmiş ve İngilizce 6.0 IELTS yada 95 duolingo sınav sonucu olan öğrenciler sınavsız bir 
şekilde kabul edilir. BSBI Berlin’de lisans eğitiminin en büyük avantajları; çok ekonomik olması, öğrencilere eğitim 
esnasında ve eğitim sonrasında çalışma olanakları sağlaması, eğitim dilinin İngilizce olması, ayrıca ek ders olarak 
Almanca dilinin öğretilmesidir. 

Berlin School of Business and Innovation’da hangi alanlarda lisans eğitimi 
yapılabilir?
BSBI Berlin BSc International Business and Management

Almanya Berlin Business School and Innovation Berlin  kampüsünde 3 yıl süren ve İngiltere Üniversite diploması 
verilen “Uluslararası İşletme ve Yönetim” lisans programı BSBI’ın en gözde lisans programlarından birisidir. 
Türk öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği International Business and Management lisans eğitimini 3 veya 4 yılda 
tamamlayan Türk öğrenciler Almanya’da 18 ay oturum ve çalışma izni hakkı kazanırlar. Eğitime Ekim, Şubat ve Mayıs 
aylarında başlanan programın ücreti 9450 Euro’dur ancak öğrencilerin akademik başarıların göre yüzde 50’ye kadar 
burs verilir ve yıllık eğitim ücreti 4725 Euro’ya düşer. 

BSBI International Business and  Management Programına katılmak için; 

-Lise mezunu olmak

-IELTS İngilizce yeterlilik puanı 5.0 yada Duolingo 95 gerekir. 

BSBI Berlin BA Tourism and Hospitality Management
Berlin School of Business  and Innovation 3 yada 4 yıl süren Turizm ve Konaklama Yönetimi alanında lisans eğitimi 
verir. İngilizce dilinde eğitim verilen programı tamamlayan öğrenciler eğitim sonrası 2 yıl süre ile Almanya’da 
oturum ve çalışma hakkı kazanırlar. Turizm yönetimi lisans programı Türk öğrenciler büyük ilgi gösterirler. Berlin’de 
Turizm yönetimi okuyan öğrenciler eğitimleri esnasında Berlin’deki butik ve yıldızlı otellerde, restorantlarda çalışır 
ve masraflarını karşılayabilirler.   BSBI Turizm lisans programına katılmak için lise mezunu olmak ve IELTS İngilizce 
yeterlilik puanı 5.0 yada Duolingo 95 olması yeterlidir. 

BSBI Berlin BSc Computer Science and Digitisation
Berlin School of Business and Innovation Berlin kampüsünde verilen en gözde lisans programlarında birisi IT ve 
Bilgisayar Bilimleri ve Digitalleşme programıdır. Program 3 yada 4 yıl devam eder. Türk öğrencilerin yoğun ilgi 
gösterdiği bu program katılan öğrenciler eğitimleri esnasında part time mezuniyetleri sonrasında ise 2 yıl Berlin’de 
full time çalışma hakkı kazanırlar. BSc Computer Science and Digitisation programına Lise mezunu Türk öğrenciler 
eğer 5.0 IELTS sahibi iseler rahatlıkla kabul edilirler. Eğitime Ekim ve Şubat aylarında başlanan programın ücreti 
9450 Euro’dur ancak öğrencilerin akademik başarıların göre yüzde 50’ye kadar burs verilir ve yıllık eğitim ücreti 4725 
Euro’ya düşer. 

BSBI Berlin BSc in Psychology- Psyhosocial Disciplenes
Berlin School of Business and Innovation Berlin Psikoloji lisans eğitimi Türk öğrencilerin tercih ettiği en önemli 
bölümlerden birisidir. Psikoloji lisans ve yüksek lisans eğitimi son yıllarda büyük ilgi gören disiplinlerden birisidir. 
Berlin School of Business and Innovation Berlin Psikoloji lisans eğitimi 3 yada 4 yıl sürer. Psikoloji lisans eğitimi 
esnasında Türk öğrenciler part time eğitim sonrasında ise full time 2 yıl çalışma hakkı kazanırlar. BSBI Psikoloji 
lisans eğitimine Ekim ve Şubat aylarında başlanır. Programın ücreti 9450 Euro’dur ancak öğrencilerin akademik 
başarıların göre yüzde 50’ye kadar burs verilir ve yıllık eğitim ücreti 4725 Euro’ya düşer.

BSBI Berlin BA in Economics and Business Administration
Berlin School of Business and Innovation BA in Economics and Business Administration lisans programı 3 yada 4 
yıl sürer. Öğrenciler eğitimlerine BSBI Atina kampüsünde başlar ve dilerlerse Berlin kampüsünde tamamlayabilirler. 
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BSBI Ekonomi ve İşletme lisans eğitimi diğer lisans programlarında olduğu gibi İngilizce dilinde verilmektedir. Eğitim 
ücreti 7000 Euro’dur başarılı öğrencilere kısmi burs sonrası eğitim ücreti 6300 Euro’dur. 

BSBI Berlin BA (Hons) Graphic  Design (UCA)
Berlin Business School and Innovation Graphic Design programı 3 yada 4 yıl devam eder. BSBI Tasarım okulu 
Hamburg’daki en iyi özel okullardan birisidir. Graphic Design bölümünde lisans eğitimi yapan Türk öğrenciler iş 
bulma konusunda sıkıntı yaşamazlar. İngilizce eğitim verilen Grafik Tasarım bölümünde Türk öğrenciler eğitimleri 
esnasında part time eğitim sonrasında ise full time çalışma hakkı kazanırlar. BSBI Graphic Design programı yıllık 
ücreti normalde 11,000 Euro’dur ancak akademik başarısı yüksek öğrencilere çok büyük oranda burs verilir ve yıllık 
eğitim ücreti 7370 Euro ‘ya düşer. 

BSBI Berlin BA (Hons) Illustration (UCA)
Berlin School of Business and Innovation Hamburg kampüsünde 3 yada 4 yıl olarak verilen Illustration lisans eğitim 
programı İngilizce dilinde verilmektedir. BSBI Illustration lisans programına katılan öğrenciler Hamburg’da eğitimleri 
esnasında part time çalışma eğitim sonrası full time oturum ve çalışma hakkı kazanırlar. BSBI Illustrion lisans 
programı yıllık ücreti normalde 11,000 Euro’dur ancak akademik başarısı yüksek öğrencilere çok büyük oranda burs 
verilir ve yıllık eğitim ücreti 7370 Euro ‘ya düşer.

BSBI Berlin BA (Hons) Animation (UCA)
Berlin School of Busines and Innovation Hamburg kampüsünde verilen Animation- Animasyon lisans eğitim programı 
3 yada 4 yıl devam eder. BSBI Animasyon lisans eğitimi programına Türk öğrenciler büyük ilgi gösterirler. Son yıllarda 
büyük ilgi gören Animasyon lisans eğitimlerine katılan Türk öğrenciler eğitimleri sonrası full time oturum ve çalışma 
hakkı kazanırlar. Normalde 11,000 Euro olan yıllık eğitim ücreti başarılı öğrenciler için7370 Euro’ya kadar düşer. 

BSBI- Berlin School of Busines and Innovation Master Programs- Yüksek 
Lisans Programları 
BSBI – Berlin School of Business and Innovation Yüksek lisans programlarının tümü tezli yüksek lisans’dır. Türk 
öğrenciler BSBI Berlin’de yapacakları 18 aylık yüksek lisans eğitimi esnasında 6-8 ders alırlar ve programı tez yazarak 
tamamlarlar. BSBI Berlin ve Hamburg’da lisans ve yüksek lisans eğitimi esnasında öğrenciler ek ders olarak Almanca 
kursu yaparlar. BSBI Almanya’da lisans ve yüksek lisans yapmanın çok büyük avantajları vardır ; 

• Çok ekonomik 18 ayı 7,200 Euro’dan başlayan lisans ve yüksek lisans programları. Şu anda Avrupa’nın en 
uygun fiyatlı Üniversitesidir
• Berlin ve Hamburg Almanya’nın en gelişmiş ve iş bulma açısından sorun yaşanmayan şehirlerdir ve Türk 
öğrenciler eğitimleri esnasında ve mezuniyet sonrası çok rahat iş bulabilirler
• BSBI – Berlin School of Business and Innovation lisans ve yüksek lisans programları dünya genelinde 
akredite bir programdır.
• BSBI Berlin kampüsü Avrupa’nın en büyük Türk şehri olan Berlin’de bulunur ve Türk öğrencilere Berlin şehrine 
çok rahat uyum sağlar. Ayrıca Türk işyerlerinde de rahatlıkla iş bulabilirler.
• BSBI- Berlin lisans ve yüksek lisans eğitim programları İngilizce dilinde verilir ancak öğrenciler haftada 2 
saat ücretsiz Almanca dil kursları yapabilirler A1den B2 kadar. 
• BSBI Berlin lisans programları toplam 240 kredi , yüksek lisans programları ise 90 ECTS Kredili olarak verilir. 

BSBI Berlin MBA Master of Business Administration
Berlin Business School and Innovation global bir eğitim kurumudur. BSBI Berlin Üniversitesinin en temel amacı 
öğrencilerini Almanya iş hayatına hazırlamaktır. BSBI Berlin MBA programına katılan öğrenciler proje yönetimi, insan 
kaynakları, pazarlama alanında uzmanlaşır aynı zamanda kendi işini kurmak isteyenlere büyük kazanımlar sağlar.  
BSBI MBA programına katılan ve başarı ile tamamlayan öğrenciler İngiltere University fort he Creative Arts UCA 
diploması elde ederler. 

Global bir MBA programı olan BSBI MBA programı 18 ay sürer. Toplam 180 kredilik bir program olan BSBI MBA başarı 
ile tamamlayan Türk öğrenciler Almanya’da 18 süre ile full time oturum ve çalışma hakkı kazanırlar.  18 ay süren BSBI 
Global  MBA program ücreti 18,000 Euro’dur. 
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BSBI Berlin Global MBA (UCA) Pathways:
HR management -Entrepreneurship -Project Management - Marketing Management -Health Management -Shipping 
and Maritime Management

BSBI Berlin Global MBA programı 18 ay sürer ve öğrenciyi kendi isteği doğrultusunda; insan kaynakları, girişimcilik, 
proje yönetimi, pazarlama yönetimi, sağlık yönetimi, gemi ve denizcilik yönetimi gibi alanlarda uzmanlaştırır. 18 aylık 
BSBI Global MBA Program ücreti 14,150 Euro’dur ancak kısmi burslar ile 8,490 Euro’ya kadar düşebilir. BSBI Berlin 
Global MBA programına katılan türk öğrenciler eğitimleri esnasında part time eğitimleri sonrasında ise 18 ay süre ile 
full time oturum ve çalışma hakkı kazanırlar. BSBI Global MBA programına Şubat, Mayıs, Temmuz ve Ekim aylarında 
başlanabilir. Global MBA programına mühendislik, işletme, iktisat, kamu yönetimi vs alanlardan lisans eğitimine 
sahip Türk öğrenciler eğer IELTS 6.0 Yada Duolingo 105 puanına sahip olanlar direk kabul eder. 

BSBI Berlin Global MBA dersleri nelerdir. 
İlk yıl zorunlu dersler; 
•	 Marketing and Business Environment

•	 Accounting and Managerial Finance

•	 Systems and Operations Management

•	 Strategic Management and Leadership

•	 Study Methods

•	 Research Methodology

•	 German Language studies

2. sene uzmanlık alanı seçilir; 
BSBI Berlin Global MBA  uzmanlık alanları; 
Entrepreneurship
•	 Entrepreneurial Business Management

•	 Innovation and Product Development

Project Management
•	 Project Management and Leadership

•	 Cross-Cultural Management

HR Management
•	 Human Capital Management

•	 Cross-Cultural Management

Marketing Management
•	 Digital Marketing Communication

•	 Global Marketing Management

Health Management
•	 Healthcare Strategy and Administration

•	 Health Finance and Economics
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Shipping and Maritime
•	 Law of the Sea, Chartering and Marine Insurance

•	 Maritime Operations and Management

BSBI Berlin MA in Innovation and Entrepreneurship
BSBI Berlin and Concordia University Chicago işbirliği ile sunulan MA in Innovation and Entrepreneurship  yüksek 
lisans programı yeni iş girişimi yapmak isteyenler için çok ideal bir yüksek lisans programıdır. 

BSBI Berlin MA in Innovation and Entrepreneurship yüksek lisans programı 10 farklı modülden oluşur. Bazı core 
programlar; Strategy for Innovation and Entrepreneurship, Social Media Marketing Communications ve Prototyping/
Co-Designing Solutions. BSBI MA in Innovation and Entrepreneurship programı BSBI ‘ın Berlin’deki mükemmel 
kampüsünde sunulur. Kendi işini kurmak isteyen Türk öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği BSBI Berlin Innovation and 
Entrepreneurship

Yüksek lisans programına Türkiye’de işletme, mühendislik, pazarlama, iktisat eğitimi yapan yoğun ilgi gösterirler.  18 
aylık  eğitim ücreti normalde 15,000 Euro’dur ancak başarılı öğrencilere eğitim ücreti 10,800 Euro’ya kadar düşer. 
Bu yüksek lisans programına katılmak isteyen öğrencilerin 6.0 IELTS yad 95 Duolingo İngilizce yeterlilik belgesini 
sunmak zorundadırlar.  

BSBI Berlin MA in Innovation and Entrepreneurship alınan dersler
•	 Creative ¯inking and Practice

•	 Leading Innovation in the Digital Age

•	 Entrepreneurship for the Global Society

•	 Prototyping/Co-Designing Solutions

•	 Social Media Marketing Communications

•	 Leaders as Agents of Change

•	 Financial Accounting for the Entrepreneurial Firm

•	 Ethics, Law and Communication in Decision Making

•	 Strategy for Innovation and Entrepreneurship

•	 Capstone: Innovation and Entrepreneurship

BSBI Berlin MA in Tourism,Hospitality and Event Management
Berlin School of Business Tourism, Hospitality and Event Management programı 18 süren full time yüksek lisans- 
mastır programıdır. Turizm , konaklama ve etkinlik yönetimi yüksek lisans programına 4 yıllık işletme, iktisat, turizm 
otelcili gastronomi ve diğer alanlarda lisans eğitimi yapan Türk öğrenciler katılabilir. Berlin School of Business 
Tourism, Hospitality and Event Management yüksek lisans programına katılan Türk öğrenciler Berlin’de büyük yıldızlı 
otellerde, restoranlarda ve farklı turizm ve etkinlik kurumlarında full time çalışabilirler. Eğitim sonrasında ise 18 ay 
full time çalışma ve oturma hakkı elde ederler. 

Berlin School of Business and Innovation Berlin şehrinin güzel bir bölgesinde yer alır. Berlin’da yaklaşık 800,000 
civarı Türk yaşar. Berlin Avrupa’nın en çok Türk yaşayan şehridir. BSBI Berlin kampüsünde yüksek lisans eğitimi yapan 
öğrenciler Almana firmaları yanı sıra Türk firmalarında çalışabilirler. 

BSBI Berlin Turizm yüksek lisans programına katılmak isteyen adaylarına 6.0 IELTS belgesi göstermesi ya da 105 
Duolingo sonuçu göstermek gerekir. 
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BSBI Berlin MA in Tourism,Hospitality and Event Management Modulleri - 
Dersleri
•	 Tourism and Hospitality Business Strategy

•	 Strategic Approach in Marketing Planning for Hospitality 

•	 Hospitality Operations Management

•	 Event Management 

•	 Cross Cultural Management

•	 International Project Management

•	 Entrepreneurship in Tourism and Events

•	 Business Decision Making for the Hospitality Industry

•	 Study Methods

•	 German Language Studies

•	 Research Methodology 

BSBI Berlin MA in Finance and Investments Master- Yüksek Lisans 
Programı
BSBI Berlin Finans ve yatırım yüksek lisans programı Türk öğrencilerin en çok ilgi gösterdiği mastır programlarından 
birisidir. 18 ay devam eden BSBI Finance and Investment mastır programları esnasında Türk öğrenciler part-time 
eğitimleri sonrasında full time çalışırlar. 

18 aylık BSBI Mastır programları 4 sömester olarak verilir. İlk 3 sömester de öğrenciler ana disiplinlerde dersler 
alırlar; business, financial analysis, corporate finance, ve financial markets gibi dersler alınır. Ayrıca öğrenciler 
akademic research dersi izler. Son sömestir olan 4. Sömestir de ise öğrenci tez yazma aşamasında geçer. 

BSBI Berlin’de dersler hafta için hatta bazen Cumartesi günleri yapılır. Sabah, öğle veya akşam dersleri olabilir. 

BSBI Berlin MA in Finance and Investments Master- Yüksek Lisans 
Programı  Alınacak bazı dersler; 
•	 Corporate Finance

•	 Business and Financial Analysis

•	 Derivatives and Alterative Investments

•	 Quantitative Finance and Financial Markets 

•	 Islamic Banking Operations

•	 Mergers and Acquisitions and Private Equity

•	 Study Methods

•	 Research Methodology

•	 German Language studies

BSBI Berlin MSc Digital Marketing yüksek lisans programı
Digital Marketing son yıllarda Türk öğrencilerin büyük ilgi gösterdiği yüksek lisans programıdır. Artık çağımız digital 
bir çağ ve bu çağda satış ve pazarlama artık online ve digital olarak yapılıyor. Dünya ticaretinin şu anda en az yüzde 
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30’unu oluşturan online satış ve pazarlama faaliyetleri gelecek yıllarda çok daha büyük oranlara yükselecektir. 
Yeni üniversite mezunu Türk gençleri pek çok farklı alanda lisans eğitimine sahip olsalar da hepsinin ortak yanı 
Digital Pazarlamaya büyük ilgi göstermektedirler. Özellikle; işletme, marketing, iktisat, mühendislik, sosyal bilimler 
vs bölümlerden mezun ve IELTS 6.0  veya Duolingo 105 İngilizce seviyesi olan öğrenciler BSBI Berlin MSc Digital 
Marketing programlarına direk kabul edilmektedirler. 18 aylık Digital Marketing yüksek lisans eğitimi yapan Türk 
öğrenciler eğitimleri esnasında part time mezuniyet sonrası ise 18 ay full time oturum ve çalışma hakkı kazanırlar. 

BSBI Berlin MSc Digital Marketing  hangi dersler izlenir?
•	 Strategic Marketing Management 

•	 Digital Marketing Communications

•	 Consumer Behaviour 

•	 Cross-cultural Management

•	 Project Management and Leadership

•	 Global Marketing Management

•	 Study Methods

•	 Research Methodology

•	 German Language studies

BSBI Berlin MSc Data Analytics yüksek lisans programı
Data Analytics son yılların en popüler yüksek lisans programlarından birisidir. BSBI Berlin MSc Data Analytics yüksek 
lisans programlarına katılan Türk öğrenciler mezuniyet sonrası sadece Almanya’da değil Avrupa ve dünyanın pek çok 
farklı ülkesinde iş bulabilirler. 18 ay süren BSBI Data Analytics yüksek lisans programlarına katılan Türk öğrenciler 6 
temel ders takip eder ve sonrasında tez yazarak programı tamamlarlar. Data Analytics master programına Türkiye’de 
özellikle İngilizce eğitim veren Bahçeşehir, Bilgi, Koç, Ozyeğin, Boğaziçi, İTU, ODTÜ, Yıldız Teknik, Yaşar, Atılım, 
Çankaya gibi üniversite mezunları tercih ederler. 

BSBI Berlin MSc Data Analytics  alınacak dersler
•	 Fundamentals of Data Analytics

•	 Predictive Analytics and Machine Learning using Python

•	 Enterprise Data Warehouse and Database Management Systems

•	 Big Data Analytics

•	 Visualization and Story Telling using Tableau

•	 Computer Vision and Artificial Intelligence

•	 Dissertation

BSBI Berlin MSc Information Technology Management yüksek lisans 
programı
BSBI Berlin MSc Information Technology Management IT mastır yüksek lisans programları 18 ay devam eder. 18 
aylık yüksek lisans programlarında 4 ana ders takip edilir bu dersleri alan öğrenci akabine 3 farklı uzmanlaşma alanı 
seçerler bu alanlar; Sustainability Development, Project Management, IT Management and Administration ‘dır. 

BSBI IT Yüksek Lisans programlarını tüm diğer programlarda olduğu gibi öğrencilikleri esnasında part time 
mezuniyet sonrası ise full time çalışma hakkı elde ederler. Berlin IT yüksek lisans mezunu Türk öğrencilerin büyük iş 
fırsatları sunar. Bu bölümden mezun olan Türk öğrenciler sadece Berlin’de değil tüm Almanya’da ve Avrupa genelinde 
çalışma fırsatı bulurlar. BSBI Berlin MSc Information Technology Management yüksek lisans programına kabul almak 
için 6.0 IELTS   veya Duolingo 105 İngilizce sonucu gerekir. 
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BSBI Berlin MSc Information Technology Management izlenen dersler
•	 Fundamentals of Computer Science

•	 Digital Economy and Transformation

•	 Machine Learning and Visualisation for Data Analytics

•	 Electronics, Mechanical and Mechatronic Systems

•	 Pathway 1: Sustainability Development

•	 Pathway 2: Project Management

•	 Pathway 3: IT Management and Administration

•	 Dissertation

BSBI Berlin MSc Psychology Yüksek Lisans Programı
Psikoloji yüksek lisans programları son yıllarda Türk öğrencilerin en çok tercih ettiği mastır programlarından 
birisidir. Özellikle ingilizce eğitim veren İngiltere ve Avrupa üniversitelerinde Psikoloji yüksek lisansı yapmak isteyen 
öğrenciler klinik psikoloji, neurosciences ve Cyberpsychology gibi alanları tercih ederler. BSBI Berlin Psikoloji yüksek 
lisans programı 2 yıl devam eder. 3 sömester ders alan öğrenciler son sömester de tez yazarlar. 

BSBI Berlin Psikoloji yüksek lisans programı yapan Türk öğrenciler uzmanlık alanı olarak Neurosciences ya da 
Cyberpsychology seçebilirler. 

BSBI Berlin psikoloji yüksek lisans programlarına katılmak için Türkiye’de psikoloji yada ilgili bir alandan mezun 
olması gerekir. IELTS en az 6.0 gerekir veya Duolingo 95.

BSBI Berlin Psikoloji yüksek lisansı iki farklı alanda uzmanlaşma fırsatı 
verir; 
Neurosciences uzmanlık alanında izlenecek dersler; 
İlk yıl;
•	 Study Methods

•	 Social psychology of web-based relationships

•	 Physiological and pathological neuroanatomy

•	 Data Science

•	 Methods of intervention in groups and organizations

•	 Neuroscience and psychobiology

•	 Clinical Neuropsychology

2. yıl 
•	 Psychotechnologies and Training Processes

•	 Principles of cognitive neuroscience

•	 Neuropsychological evaluation and cognitive neurorehabilitation

•	 Science and psychoanalysis

•	 Principles of neurolinguistics

•	 Additional linguistic knowledge/skills
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•	 Free-choice activities/Additional training activities

•	 Elective Module

•	 Research Methodology

Mezuniyet sınavları

Cyberpsychology uzmanlık alanı

1. Yıl izlenen dersler
•	 Study Methods

•	 Social psychology of web-based relationships

•	 Developmental psychology and technologies

•	 Experience Design

•	 Cognitive processes and technologies

•	 Technologies and support to the person

•	 Privacy, law and IT security

2. Yıl izlenen dersler
•	 Psychotechnologies and Training Processes

•	 Data Science

•	 Fundamentals of Artificial Intelligence

•	 Psychology of online deviance

•	 Cognitive ergonomics and Human Factor

•	 Additional linguistic knowledge/skills

•	 Additional training activities

•	 Elective Module

•	 Research Methodology

Mezuniyet sınavları
BSBI Berlin MSc Engineering Management yüksek lisans programı
BSBI Berlin MSc Engineering Management yüksek lisans programı özellikle Türk üniversitelerinin  mühendislik lisans 
mezunları tarafından tercih edilir. Makine, inşaat, elektrik, elektronik, kimya vs mühendislik lisans mezunu öğrenciler 
BSBI Berlin’de katılacakları MSc Engineering Management yüksek lisans programı sayesinde Almanya’da çok rahat iş 
bulabilirler. Bu yüksek lisans programını yapan öğrenciler 18 aylık eğitimleri esnasında part time mezuniyet sonrası 
ise 18 ay full time oturum ve çalışma hakkı elde ederler. BSBI MSc Engineering management yüksek lisans programı 
; Project management, logistics, total quality management ve supply chain management alanlarında uzmanlaşma 
yapabilirler. BSBI MSc Engineering management mastır programına direk giriş için 4 yıllık lisans mezunu olmak ve 
IELTS 6.0 yada Duolingo 95 puan gerekir. 

BSBI Berlin MSc Engineering Management uzmanlık alanları ve izlenecek dersler; 
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Project Management uzmanlık alanı;
•	 Numerical Methods

•	 Organisational Dynamics and Behaviour

•	 Economics of Innovation

•	 Corporate Finance

•	 Production Planning and Control

•	 Digital Innovation

•	 Project Management

•	 Research Methods

•	 Dissertation

Logistics, Total Quality Management ve Supply Chain Management uzmanlık alanı;
•	 Numerical Methods

•	 Organisational Dynamics and Behaviour

•	 Economics of Innovation

•	 Corporate Finance

•	 Production Planning and Control

•	 Digital Innovation

•	 Modelling for Manufacturing Systems and Logistics

•	 Research Methods

•	 Dissertation

Sustainability and Energy Management uzmanlık alanı
•	 Numerical Methods

•	 Organisational Dynamics and Behaviour

•	 Economics of Innovation

•	 Corporate Finance

•	 Production Planning and Control

•	 Digital Innovation

•	 Management of Energy Systems

•	 Research Methods

•	 Dissertation

BSBI Berlin MSc Energy Management Yüksek Lisans Programı
BSBI Berlin School of Business and Innovation MSc Energy Management yüksek lisans programı çağımızın 
en önemli alanlarından biri olan Enerji üzerine İngilizce yüksek lisans eğitimi verilen programlardan biridir. 
Türkiye’deki üniversitelerden ilgili bir alanda lisans eğitimi yapan 4 yıllık üniversite mezunları 6.0 IELTS yada 95 
Duolingo ingilizce yeterlilik belgeleri varsa programa direk kabul edilirler. BSBI Berlin Enerji yönetimi yüksek lisans 
programına katılan öğrenciler 8 farklı ders izlerler ayrıca program dahilinde staj yaparlar. Program tezli bir yüksek 
lisans programıdır. MSc Energy Management yüksek lisans programı yapan öğrenciler tüm diğer BSBI Berlin Mastır 
programlarından olduğu gibi eğitimleri esnasından part time mezuniyet sonrası ise full time çalışma hakkı elde 
ederler. 
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BSBI Berlin MSc Energy Management Yüksek Lisans Programı izlenen 
dersler;
•	 Study Methods

•	 Basics of Energetics

•	 Project Management

•	 Energy Certification of Buildings

•	 Complements of Technical Physics

•	 Safety and Construction Sites

•	 Rational Energy Management and Regulation in the Energy

•	 Internships

•	 Project Works of Business Study Cases

•	 Research Methodology

•	 Final Dissertation

BSBI Berlin MSc Logistics yüksek lisans programı
Logistics eğitimi son yıllarda en çok ilgi gören lisans ve yüksek lisans eğitimlerinden biridir. Günümüzde online 
ticaretin gelişmesi logistics alanında büyük gelişmelere yol açmış ve en önemli sektörlerden birisi haline gelmiştir. 
Almanya üniversiteleri pek çok alanda olduğu gibi lojistic alanında da çok kaliteli eğitim vermektedir. Dünyanın 
en iyi lojistic firmalarının merkezleri Almanya’dadır. BSBI Berlin Logistics Master programını yapan Türk öğrenciler 
Almanya’nın her şehrinde iş bulabilecekleri gibi Avrupa Birliğine üye diğer ülkelerde de rahatlıkla iş bulabilirler. 
BSBI Berlin MSC Logistics yüksek lisans programlarına girebilmek için Türkiye’de ilgili bir alanda lisans eğitimini 
tamamlamak ve IELTS 6.0 yada Duolingo 95 puan İngilizce yeterlilik puanı almak gerekir. 

BSBI Berlin MSc Logistics yüksek lisans programı izlenecek dersler;
•	 Study Methods

•	 Operational Research

•	 Project Management

•	 Quality Management

•	 Logistics and Project Support

•	 Business Organisation

•	 Total Quality Management

•	 Marketing

•	 Supply Chain Management

•	 Numerical Methods

•	 Research Methodology

•	 Final Dissertation
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BSBI Berlin MS in International Health Management yüksek lisans 
programı
Sağlık yönetimi günümüzün en önemli eğitim alanlarından birisidir. Özellikle Türkiye’de son yıllarda sağlık 
yönetimi çok önemli bir çalışma alanı olmuştur. Ülkemiz bölgenin en önemli sağlık merkezlerinden birisi olmuştur. 
Uluslararası kalitede sağlık hizmeti veren hastaneler ve sağlık kuruluşlarına ev sahipliği yapan ülkemizde sağlık 
yönetimi üzerine lisans ve yüksek lisans eğitimi yapan öğrencilere iş olanakları çok geniştir. 

BSBI Berlin MS in International Health Management yüksek lisans programına; ilgili alanlardan mezun olanlar, 
doktorlar, hemşireler vs katılabilir. Bu programı tamamlayan öğrenciler Almanya’da pek çok sağlık kurumunda iş 
olanakları bulurlar. Bu program esnasında öğrenciler eğitimleri esnasında part time mezuniyet sonrası ise full time 
çalışma hakkı elde ederler. Programa katılmak için IELTS 6.0 yada Duolingo 95 puan gerekir. 

BSBI Berlin MS in International Health Management  izlenen dersler;
•	 Principles of Health Management (blended)

•	 Financial and Economic Management of Health Organisations (blended)

•	 Human Resources Management
and Health Organisations

•	 Information Technology in
Health Systems

•	 Decision Making, Planning
and Leadership

•	 Anthropology and Sociology of Health and Medical Care (blended)

•	 National Health Systems
and Health Policy (blended)

•	 Ethical, Cultural and Behavioural Aspects of Health (blended)

•	 Management of Health Organisations

•	 Socioeconomic Research
in Health Services

•	 German Language Studies

•	 Dissertation (preparation and submission, face-to-face supervision)

BSBI- Berlin School of Business  Innovation PHD Doctorate of Business 
Administration – Berlin’de İşletme Doktora Programı
BSBI- Berlin School of Business and Innovation PhD doktora programları sadece işletme alanında verilmektedir. 4 yıl 
süren BSBI Berlin İşletme Doktora programında yönetim teorileri, methodoloji ve araştırmaya önem verilir. 

BSBI Berlin İşletme Doktora programı akademik ve pratik iş hayatına yönelik bir PhD sunmaktadır.  BSBI Berlin 
işletme doktora programı tam zamanlı olarak 4 yıl devam eder. 

BSBI Berlin İşletme Doktora programı özeti; 
BSBI Doctorate of Business Administration PhD eğer öğrencinin yüksek lisansı yok ise 4 yıl sürer. Eğer PhD adayının 
yüksek lisansı var ya da işletme veya benzeri bir alanda Türkiye’de doktora yapıyor ise direk 3. Sınıftan doktora 
eğitimine başlayabilir. 

BSBI Berlin işletme doktora programı BSBI ‘nın Berlin ‘deki harika kampüsü içerisinde verilir. 
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BSBI Berlin İşletme Doktora programına Ekim, Şubat ve Mayıs aylarında başlanabilir. Doctorate of Business 
Administration PhD programı  diploması UNINETTUNO üniversitesi tarafından verilmektedir. 

BSBI Berlin İşletme Doktora programına katılmak için en az 23 yaşında olmak gerekir.  Ayrıca en az 4 yıllık bir ilgili 
alanda lisans eğitimini tamamlamış olmak gerekir. Ya da ilgili bir alanda yüksek lisans veya MBA sahibi olmak 
gerekir. 

Farklı akademik alanlardan öğrencilerin PHD Doktora başvurusu da BSBI Berlin tarafından değerlendirilir. 

Almanya’da PHD- İşletme Doktora programına katılmak için en önemli konulardan birisi RESEARCH PROPOSAL ‘dır. 
Doktora PhD adayı detaylı bir araştırma önerisi vermelidir; doktora amaçları, hedefleri, araştırma konusunun izahı, 
araştırma soruları, metot, araştırma yapısı ve ön araştırma sonuçlarının bu Research Proposol’da verilmesi gerekir. 

Berlin Business School of Innovation PhD İşletme Doktora programına katılmak için 
gerekli koşullar; 

BSBI Berlin Almanya İşletme Doktora İngilizce dil yeterlilik için;
- IELTS 7.0  puan ve her bir bölümde 6.0 ve aşağısına düşmemesi gerekir

- Duolingo en az 130 ve üzeri 

- Eğer öğrenci İngilizce eğitim veren bir üniversiteden – ana dili İngilizce olan bir ülkede- muaf olur 

Ayrıca BSBI Berlin PHD Doktora Başvurusu için; 
- CV Özgeçmiş

- Tüm not dökümleri lisans ve yüksek lisans

- 2 adet referans- akademik ve iş deneyimi referansı

- Eğer iş deneyimi ile başvurulmak istenir ise en az 3 yıl orta düzey yöneticilik iş deneyimi 

- Basılı makaleler vs var ise başvuruya eklenmelidir

- Tüm PhD Doktora başvurusu yapanla mülakata alınır ve mülakatta başarılı olanlar kabul edilir. 

Berlin Business School and Innovation doktora programları yıllık ücretleri 15,000 Euro’dur ancak akademik olarak 
başarılı olan öğrencilere ve okul ücretini yıllık peşin ödeyenlere yüzde 30 kısmi burs verilir. 

BSBI – Berlin Business School Innovation PhD Doctorate of Business Administration- 
İşletme Doktora programında izlenecek dersler;
•	 Introduction to Doctoral Studies

•	 Globalization and Economic Policy 

•	 Research Methods 

•	 Research in Organizational Dynamics

•	 Research in Business Statistics

•	 Research in Business Administration and Strategy

•	 Research in Finance

•	 Final Dissertation – Part 1

•	 Final dissertation – Part 2
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Global Vizyon Eğitim ve Kariyer Danışmanlığı 
İle Başvuru Süreciniz
1. İlgili danışman ile düşündüğünüz ülke ve program hakkında detaylı bilgi alırsınız.

2. Doğru ülke ve programa karar verdikten sonra kayıt işlemleriniz başlar.

3. Bu aşamada danışmanın size ilettiği Global Vizyon kayıt formunu ve Global Vizyon sözleşmesini eksiksiz 
doldurarak danışmana gönderirsiniz.

4. Formlar eksiksiz doldurulduğunuzda danışman sizlere depozito ödemesini yapacağınız hesap bilgilerini 
gönderir. Ödeme yapıldıktan sonra dekont danışman ile paylaşılır.

5. Danışmanın sizden isteyebileceği pasaport, CV, transkript, diploma gibi evrakları danışmana bu aşamada 
iletmeniz gerekmektedir.

6. Gerekli belgeler teslim edildikten sonra danışman ilgili okul ve programa kaydınızı geçecektir.

7. Okulla ilgili işlemlerin ardından vize evraklarının yüklenebilmesi için danışman sizin adınıza bir Google 
Drive dosyası oluşturacak ve planladığınız ülkeye göre gerekli evrakların listesini yükleyecektir. Evrak 
toplama aşamasında drive linki tarafınıza iletilecektir.

8. Gideceğiniz ülke ile ilgili vize işlemleri Uzman Vize Danışmanı tarafından yapılır. Süreç boyunca eğitim ile 
ilgili tüm işlemleriniz Uzman Eğitim Danışmanı tarafından yapılır. 

9. Vize randevunuza girmeden önce vize danışmanı ve eğitim danışmanınızla birlikte oryantasyonunuz yapılır. 
Gerekli evraklar tarafınıza ve gerekli kuruma teslim edilir.

10. Vizenizi almanızın ardından eğitim danışmanınızın yönlendirmesi ile konaklama, uçak bileti, sigorta vb. 
yapılması zorunlu olan hazırlıklarınız yapılır. 

11. Uçuşunuzdan 1 hafta önce gidiş oryantasyonunuz yapılır. Uçuş, gümrük süreçleri, yanınızda bulunması 
gereken evraklar ile ilgili bilgilendirme ve hazırlıklarınız tamamlanır.

12. Sürecinizin en başından döneceğiniz güne kadar eğitim danışmanınız ulaşılabilir olacaktır.

Yurtdışı eğitim programlarında kontenjanları yakalayabilmek çok önemlidir. Doğru program ve okula karar 
verdiğinizde vakit kaybetmeden kayıt işlemlerine başlamanız önerilir.

Global Vizyon olarak eğitim ve vize hizmetleriniz uzman danışmanlarımız tarafından ücretsiz olarak 
sunulmaktadır. 

Süreciniz boyunca eğitim ve vize danışmanınıza gerekli evrak ve işlemler konusunda vereceğiniz destek 
işlemlerinizin sorunsuz bir biçimde ilerlemesine katkı sağlayacaktır.



İstiklal Cad. Kallavi Sk. No:1 Leon Apt.  Kat 3-4 Beyoğlu İstanbul 34430 Türkiye (St. Antuan Katolik Kilisesi Karşısı)
Tel: +90 212 249 19 81 Fax: +90 0212 244 42 07 e-mail: info@globalvizyon.com

www.globalvizyon.com

ALICI HESAP İSMİ :
GLOBAL VİZYON EĞİTİM TURİZM VE DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ.

YAPI VE KREDİ BANKASI 495 GALATASARAY SUBESI TR 95 0006 7010 0000 0070 5076 88 USD HESAP

YAPI VE KREDİ BANKASI 495 GALATASARAY SUBESI TR27 0006 7010 0000 0070 5089 12 EUR HESAP

YAPI VE KREDİ BANKASI 495 GALATASARAY SUBESI TR 50 0006 7010 0000 0070 5276 07 AUD HESAP

YAPI VE KREDİ BANKASI 495 GALATASARAY SUBESI TR 13 0006 7010 0000 0070 5325 41 CAD HESAP

GARANTİ BANKASI 68 - GALATASARAY ŞUBESİ TR85 0006 2000 0680 0006 2942 48 TL HESAP

GARANTİ BANKASI 68 - GALATASARAY ŞUBESİ TR42 0006 2000 0680 0009 0673 79 USD HESAP

GARANTİ BANKASI 68 - GALATASARAY ŞUBESİ TR93 0006 2000 0680 0009 0887 71 EUR HESAP

GARANTİ BANKASI 68 - GALATASARAY ŞUBESİ TR49 0006 2000 0680 0009 0734 61 GBP

İŞ BANKASI 1011 - BEYOĞLU ŞUBESİ TR53 0006 4000 0011 0111 7828 25 TL HESAP

İŞ BANKASI 1011- BEYOĞLU SUBESİ TR17 0006 4000 0021 0113 3514 73 USD HESAP

İŞ BANKASI 1011- BEYOĞLU SUBESİ TR55 0006 4000 0021 0113 3514 68 EUR HESAP

İŞ BANKASI 1011- BEYOĞLU SUBESİ TR86 0006 4000 0021 0113 3514 92 CAD HESAP

AKBANK BANKASI

AKBANK BANKASI

info@globalvizyon.com • www. globalvizyon.com
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YUKARIDA VERMİŞ OLDUĞUM BİLGİLERİN DOĞRU OLDUĞUNU KABUL EDİYORUM. TARAFIMDAN KAYNAKLANAN HERHANGİ BİR NEDENLE KAYDIMIN İPTALİ 
DURUMUNDA, ÖDEMİŞ OLDUĞUM DEPOSİTONUN GERİ İADE EDİLMEYECEĞİNİ BİLİYOR VE KABUL EDİYORUM.

SIGNATURE
(İMZA)

DATE
(TARİH)

IF STUDENT UNDER 18, PARENTS SIGNATURE
(ÖĞRENCİ 18 YAŞIN ALTINDA İSE VELİSİNİZN İMZASI)

YURTDIŞI EĞİTİM BAŞVURU FORMU

NAME: SURNAME:

ADRESS:

SOURCE OF FINANCING:

WHAT IS YOUR SPONSOR’S OCCUPOTION:

HOME PHONE: CELL PHONE:

SEX:

PASSPORT NO:E-MAIL:

DATE OF BIRTH:
MM/DD/YY

PERSONEL DETAILS

NAME: SURNAME:

HOME PHONE: CELL PHONE:

E-MAIL:FAX:

EMERGENCY CONTACT

WHICH UNIVERSITY DO YOU STUDY OR GRADUATED:

WHICH DEPARTMENT DO YOU STUDY AT UNIVERSITY:

WHAT’S YOUR CLASS:

GRADUATION YEAR:

EDUCATION BACKGROUND

BEGINNER
(YENİ BAŞLAYAN)

ELEMANTARY
(BAŞLANGIÇ)

INTERMEDIATE
(ORTA)

ADVANCED
(İLERİ)

LANGUAGE LEVEL

TYPE

LENGHT OF ACCOMODATION (KONAKLAMA SÜRESİ)

SPECIAL REQUEST (ÖZEL İSTEK)

HEALTH INSURANCE (SAĞLIK SİGORTASI)

DÜZENLİ KULLANILAN İLAÇ:

DEPARTURE AND ARRIVAL DATE OF TRAVEL (SEYAHAT BAŞLANGIÇ ve BİTİŞ TARİHİ)

DEPARTURE CITY (NEREDEN SEYAHATE BAŞLAMAK İSTERSİNİZ)

ARRIVAL CITY (NEREDE SEYAHATİNİZİ BİTİRMEK İSTERSİNİZ)

BİZİ NEREDEN DUYDUNUZ

DO YOU LIKE PETS? (EVCİL HAYVAN İSTER MİSİNİZ?)

DO YOU SMOKE? (SİGARA KULLANIYOR MUSUNUZ?)

AIRPORT PICK-UP (HAVAALANI KARŞILAMA)

HERHANGİ BİR SAĞLIK SORUNU VAR MI?

HOMESTAY
(AİLE YANI)

SINGLE ROOM
(TEK KİŞİLİK)

FB
(FULL BOARD)

RESIDANCE
(YURT)

BB
BED and BREAKFAST

TWIN ROOM
(ÇİFT KİŞİLİK)

TRIPLE ROOM
(ÜÇ VE ÜZERİ)

HOTEL
(APART)

HB
(HALF BOARD)

APART

SC
(SELF CATERING)

ACCOMMODATION

NAME OF THE SCHOOL AND CENTRE (OKUL İSMİ ve MERKEZİ)

TYPE OF THE COURSE (KURS ADI)

STARTING DATE (BAŞLANGIÇ TARİHİ)

LENGTH OF COURSE (KURS SÜRESİ)

ENDING DATE (BİTİŞ TARİHİ)

HOURS PER WEEK (HAFTALIK DERS SAATİ)

COURSE DETAILS

International education & career
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Detaylı bilgi ve başvurularınız için : 
40 uzman danışmanı ile hizmet veren 
Türkiye’nin en büyük yurtdışı eğitim 
ofisi

İstiklal Caddesi Kallavi Sokak No:1 
Leon Apartmanı Kat 3-4 Beyoğlu İstan-
bul 34430 Türkiye ( St. Antuan Katolik 
Kilisesi Karşısı )

International education & career

global_vizyon GlobalVizyonglobalvizyoncom

International education & career

0543 379 19 23

0530 774 46 01

530 150 78 12

GÖKTÜRK

0533 276 58 82

ZEKERİYAKÖY

0212 243 26 48

0533 276 58 82

GLOBAL LEADERS




